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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

      

Nr ____ Prot          Date 26.01.2026 

 

Shtojca 12. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: MURATI D Nr Nipt   K42003004T    Adresa : Tirane Tirane Rruga Kavajes, Ish- 

Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit:   E hapur e thjeshtuar   

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-56836-07-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale pastrimi per nevoja te bashkise Shijak  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj   

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 23.09.2025  



 

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,ëebsite:ëëë.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit : Buletini nr 55 date 29.09.2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

ERVIN LUZI             K71707007Q     

Vlere 1.289.000 leke (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Biotek               L82203011N    

Vlera 1.183.260 leke (njemilion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

MURATI D                     K42003004T      

Vlere1.265.900 leke (njemilion e dyqind e gjashtedhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë 

pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Malvina Vioska      L61608005C      

Vlere 1.496.540 leke (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

dyzetë ) lekë pa TVSH 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

ATLANTIK 3 K22218003V     

Vlere 1.651.780  leke (njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nje mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë ) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

SOLID GROUP          L42206505K 

             Vlera 1.279.825 leke (njëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

njëzetë e pesë ) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

EURO MEGA 2010       K91624505A     

Vlere 1.469.980 leke (njëmilion e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e 

tetedhjete ) leke pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

BESIM KAMBERI    L42103023G   

Vlera 1.354.025 leke (njëmilion e treqind e pesedhjete  ekater mije e njezete e pese ) 

lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

ANBIM   L81618008J 
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Vlera 1.562.500,2 ( njëmilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind presje dy) pa 

TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X  

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

  

ERVIN LUZI             K71707007Q    Vlere 1.289.000 leke (njëmilion e dyqind e tetëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH-    Operatori nuk ka paraqitur konfirmimim nga Administrata Tatimore 

dhe Pasqyren Financiare  te vitit 2021. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

SOLID GROUP          L42206505K Vlera 1.279.825 leke (njëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e njëzetë e pesë ) lekë pa TVSH 

- Operatori nuk ka paraqitur deklaraten e kryerjes se shperndarjes se mallrave prane Bashkise 

dhe konfirmimi nga Administrata Tatimore  per Pasqyren Financiare te vitit 2023. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Malvina Vioska      L61608005C   Vlere 1.496.540 leke (njëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e dyzetë ) lekë pa TVSH 

Operatori nuk ka paraqitur konfirmim nga Administrata Tatimore dhe Pasqyren Financiare te 

vitit 2021 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Biotek               L82203011N   Vlera 1.183.260 leke (njemilion e njëqind e tetëdhjetë e tre 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH 

Në bazë te nenit 93, Ligji 162/2020 “Për prokurimin publik” I ndryshuar , neni 82 pika 4 e  

VKM nr 285 datë 1905.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar, 
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pas vlerësimit nga ana e komisionit rezulton se oferta e paraqitur prej jush është anomalisht e 

ulët.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   MURATI D Nr Nipt   K42003004T    

Adresa : Tirane Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe , se oferta 

e paraqitur me vlerë totale Vlera  1.265.900 leke (njemilion e dyqind e gjashtedhjetë e pesë 

mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak , Drejtorisë Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet fituesit në vijim BESIM KAMBERI  , siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X   JO   

 

Vendimi i KPP nr 1755/2025 date 27.11.2025  

Konceptoi: Drejtore Juridike A.Mehmeti  

 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND XHERAJ  


